

ICEBUG-NASTAKENGILLÄ PYSY PYSTYSSÄ SÄÄSSÄ KUIN SÄÄSSÄ

Icebugin BUGrip-nastakengät ovat liukkaan talvikelin pelastus. Kengissä on erikoiskuminen älynastapohja, joka takaa tukevan pidon. Pitävä askel on tärkeä turvallisuustekijä, sillä Suomessa loukkaantuu ulkona liukastumiseen jopa 11 000–19 000 henkilöä yhtenä talvikuukautena. Icebug-kenkien erikoispohjan hiiliteräsnastojen ansiosta kengät mukautuvat erilaisiin tienpintoihin ja antavat pitävän tuen: liukkaalla jäällä tai lumella kengänpohjan hiiliteräsnastat pureutuvat alustaan, kovalla asfaltilla tai betonilla nastat painuvat sisään.



Icebug Speed(-L) BUGrip -
kävelykengät, 175 €



Icebug Anima-L BUGrip -
juoksukengät, 179 €



Icebug Ivalo-L BUGrip -
saappaat, 159 €



Icebug Jokk(-L) BUGrip -
kävelykengät, 149 €

Icebug-kengät tuovat turvaa liukkaalle kelille

Liukastumis- ja kaatumistapaturmien määrä on lisääntynyt noin 30 prosenttia viimeisen kymmenen vuoden aikana. Ruotsalainen kenkävalmistaja Icebug tarjoaa ratkaisua ongelmaan älynastakenkien muodossa, jotka tuovat mielenrauhaa esimerkiksi iäkkäille henkilöille, jotka pelkäävät ulkona liukastumista talvisin.

Icebug-kengissä on erikoiskuminen BUGrip-älypohja, jossa on mallista riippuen 15–19 hiiliteräsnastaa. Nastat mukautuvat tienpintaan siten, että liukkaalla pinnalla ne pureutuvat alustaan ja kovalla pinnalla puolestaan painuvat kengänpohjan sisään. Epätasaisilla alustoilla kuten kalliolla ja hiekoitetulla teillä pito syntyy kumipohjan ja nastojen yhteisvaikutuksella. Icebug-kengät on varustettu joko vedenpitävällä kalvolla tai vettä hylkivillä pintakankailla, joten kengät soveltuvat hyvin myös vaihteleviin sääolosuhteisiin. Kävelyyn, juoksuun ja vapaa-aikaan suunnitelluista Icebug-jalkineista on tarjolla omat mallit sekä naisille että miehille.

Nastakengät ratkaisu liukasteluongelmaan

Työterveyslaitoksen (TTL) teettämän tutkimuksen mukaan nastakenkien käyttö vähentää liukastumisia.

– Nastakengillä jäällä kävelleistä testihenkilöistä kukaan ei liukastunut tai kokenut alustaa liukkaaksi, toisin kuin tavallisia kenkiä tai kenkien pohjaan laitettavia liukuesteitä käyttäneet testihenkilöt, kertoo **Lauri Pyykönen** maahantuojaja Pyka Oy:lta.

Icebugin valikoimasta löytyy kengät vapaa-aikaan, aktiiviliikuntaan, harjoitteluun kuin kilpailuunkin. Kenkien suunnittelussa on huomioitu pohjoismainen lesti ja paras mahdollinen pito mukavuudesta tinkimättä.

- Liukastumis- ja kaatumistapaturmien määrä on lisääntynyt noin 30 prosenttia viimeisen kymmenen vuoden aikana.
- Tapaturmista aiheutuu Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen (VTT) arvion mukaan noin 2,4 miljardin euron kustannukset, jotka muodostuvat esimerkiksi sairaanhoidon kustannuksista ja sairauslomapäivistä.
- Tutkimusten mukaan joka kolmas suomalainen liukastuu talviaikaan.
- Oikealla jalkinevalinnalla pystyy ehkäisemään liukastumisia.

Tuotteet:

Icebug Speed (-L) BUGrip -kävelykengät, väri: musta, koot: 36–42 ja 41–49, ovh. 175 €

Icebug Anima-L BUGrip -juoksukengät, värit: musta-keltainen, punainen, koot: 36–42 ja 41–47, ovh. 179 €

Icebug Ivalo-L BUGrip -saappaat väri: musta, koot: 36–42 ja 41–47, ovh. 159 €

Icebug Jokk (-L) BUGrip -kävelykengät: värit: musta, koot: 36–42 ja 41–47, ovh. 149 €

Lisätietoja:

Pyka Oy, Lauri Pyykönen, puh. 040 558 0801, lauri.pyykonen@pyka.fi, www.icebug.fi

Viestintä:

Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070

Hanna Johnson, hanna.johnson@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali

Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotelainaukset

Jälleenmyynti:

Hyvin varustetut urheiluliikkeet, partioliikkeet ja tavaratalot

Kuvapankki:

www.icebug.fi/media.html

Kuluttajatiedustelut:

Pyka Oy, puh. 045 277 8889